关于举办二○○八年度
职工教育优秀论文评审的通知

管内各单位，沈阳铁路机械学校、辽宁铁道职业技术学院、吉林铁道职业技术学院：

为加强我局职工教育理论研究，总结和交流各单位二○○八年职工培训工作经验与成果，促进二○○九年全局职教培训任务的完成，推动职教工作的深入发展。根据局职工教育处的工作计划安排，决定于二○○九年四月中下旬进行二○○八年度职工教育优秀论文评审，现将有关事宜通知如下：
一、收集论文时间

即日开始，3月15日截止。
二、有关要求
1．要求递交纸质和电子版两种版式论文。

2．每篇纸质论文打印1份，论文首页只填写论文标题（含副标题），不填写作者姓名及单位。
为便于论文评审，每份论文另加一封面，标出论文标题、作者姓名及单位，其他处不再标注作者姓名及单位。

3．二○○八年度职教理论研究重点（课题）见附件，该11项课题以外的职教论文也可以参加评审。

4．不接受已参加过评审的论文重复参加评审。
三、论文收集方法

1.纸质论文
车递至局职工教育处综合科（转辽宁铁路教育学会收），或直接送至辽宁铁路教育学会（沈阳市和平区总站路100号东楼106室）。

2.电子版论文
网传至下列信箱：
局域网：职教处下B0（辽宁铁路教育学会）信箱；

因特网：lntljyxh@163.com信箱。

四、联系人
1.局职工教育处综合科 　柴大伟 　031—23071。
2.辽宁铁路教育学会 李永生 031—28081, 024—62504913。
附件：二○○八年度职工教育理论研究重点（课题）
1.关于职工培训保障体系建设问题的研究；

2.关于提高站段自管能力，加强职工教育工作的研究；

3.关于职工教育与运输安全生产关系问题的研究；

4.关于完善课程改革，加强培训针对性、实效性问题的研究；

5.关于优化教育资源，改善办学条件问题的研究；

6.关于师资队伍建设问题的研究；

7.关于高技能人才培养问题的研究；

8.关于加强复退军人专业学历教育教学管理、学员管理的研究；

9.探索新时期职工学历教育新途径的研究；

10．如何加强教学单位与站段合作，搞好专业学历教育现场实习的研究；

11.关于职工教育教学管理、培训质量评估的研究。
沈阳铁路局职工教育处
                                   辽宁铁路教育学会
　　　　　　　　　　　　　　　   二○○九年二月十一日
PAGE
2